П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.01.14                                                                              № 39
Об утверждении группы  по оплате труда  руководителей муниципальных бюджетных учреждений  культуры, финансируемых из бюджета   МО «Город Гатчина»
В соответствии с  Постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 06.02.2012 года  № 151 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях МО «Город Гатчина» по видам экономической деятельности» (с изменениями от 27.09.2013 года № 1384  и от 13.05 2013 года № 691) на основании  статистических отчетов  муниципальных бюджетных учреждений культуры  МО «Город Гатчина» за 2013 год, руководствуясь Уставом  МО  «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить расчет показателей масштаба управления учреждением для определения группы по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры МО «Город Гатчина» на 2014 год согласно Приложению 1.

     2. Утвердить группы по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры на 2014 год согласно Приложению 2.

     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Веселовского Е.В.

Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                         А.Р. Калугин